天力蓄电池型号报价参数规格说明
产品名称 天力蓄电池型号报价参数规格说明
公司名称 埃诺威电源科技（山东）有限公司
价格 10.00/块
规格参数 品牌:天力蓄电池
型号:12v150ah
化学类型:铅酸胶体
公司地址 山东省济南市天桥区秋天金容花园2-4-501室

政府和企业的投资是13亿，大项目的投资是12.8亿，这是在十五期间的情况。检测、试验设备200多台（
套），电脑监控率达到70%以上。
天力蓄电池产品分为普通型、高倍率型、长寿命型、深循环型、胶体系列和欧洲款等六大类型，2V、4V
、6V、8V、12V等五大系列，容量为0.5Ah至3000Ah的百多个规格型号。
天力电池广泛应用于电信、电力、车船、UPS、应急电源、医疗仪器、玩具和摄像等领域。产品90%远销
美国、法国及欧洲等30多个国家和地区，国内产品北京、上海、江苏、浙江、辽宁等20多个省区，在国
际、国内市场享有良好的声誉。
常用UPS铅酸蓄电池-规格-重量-参数用户可以根据自己所需的UPS容量计算出电池的型号和重量，在机房筹
建装修时与建设方或设计部门提出结构承重加固事宜，当然，如果你的UPS容量很小就不必考虑了。另外每
个品牌的电池型号、规格有所不同，重量也有可能差异，本表对你只是一个粗略参考。
型  号 电压(V) 容量(Ah)20小
时率 20HR
外型尺寸(mm) 端子型号 单重(约
Kg)
长(L) 宽(W) 高(H) 总高(TH)
12V-12AH 12 12 151 98 94 100 187& 250M 3.65
12V-16AH 16 99 105 4.10
12V-17AH 17 181 76 167 167 M5 L& M5
 A
5.45
12V-20AH 20 5.80
12V-24AH 24 165 125 175 179.5/175 8.05
12V-28AH 28 9.40
12V-38AH 38 197 165 180/175 M6 L& M5
 A
12.5
12V-42AH 42 13.5
12V-65AH 65 350 166 175 M6 L 19.0
12V-75AH 75 21.5
12V-100AH 100 407 173 210 236 M8 L 29.0
12V-110AH 110 174 209 233 33.4
12V-120AH 120 36.5
12V-150AH 150 484 171 241 241 M9 L 42.5
12V-200AH 200 522 240 216 240 M10 L 60.0
配电自动化，是一项集计算机技术、数据传输技术、控制技术、现代化设备及管理于一体的综合信息管
理系统。其目的是提高供电可靠性，改善电能质量，向用户提供优质服务，降低运行费用，减轻运行人
员的劳动强度。
随着电力网络的不断发展，用电负荷的持续增长，各种新型负载不断涌现，用户更加关注电能质量问题